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Komentarz:

Jakże często usprawiedliwiamy wiele naszych grzechów zewnętrznymi okolicznościami: że nas ktoś spro-
wokował, że "inaczej się nie dało", że "to było tak nagle". Dziś Jezus nam przypomina, że "złe myśli, nierząd,
kradzieże, zabójstwa, cudzołóstwa, chciwość, przewrotność, podstęp, wyuzdanie, zazdrość, obelgi, pycha, głu-
pota" pochodzą z naszych serc, z naszego wnętrza. Jeśli więc chcemy przestać grzeszyć, powinniśmy zadbać
o jakość naszej wewnętrznej (duchowej) formacji. Tej formacji nigdy dość. Musimy się nią zajmować do końca
życia, jeśli chcemy stać się czyści w naszej miłości. To jak wykonujemy naszą pracę zależy od ukształtowania
naszego umysłu. To jakimi jesteśmy ludźmi zależy od ukształtowania serca.

Mieczysław Łusiak SJ

O WYKSZTAŁCENIU DUCHOWYMO WYKSZTAŁCENIU DUCHOWYM
(Mk 7, 1-8a. 14-15. 21-23)(Mk 7, 1-8a. 14-15. 21-23)

Ewangelia:

U Jezusa zebrali się faryzeusze i kilku uczonych w Piśmie, którzy przybyli z Jerozolimy.
I zauważyli, że niektórzy z Jego uczniów brali posiłek nieczystymi, to znaczy nieobmytymi rękami.
Faryzeusze bowiem, i w ogóle Żydzi, trzymając się tradycji starszych, nie jedzą, jeśli sobie rąk nie
obmyją, rozluźniając pięść. I gdy wrócą z rynku, nie jedzą, dopóki się nie obmyją. Jest jeszcze wiele
innych zwyczajów, które przejęli i których przestrzegają, jak obmywanie kubków, dzbanków, naczyń
miedzianych.

Zapytali Go więc faryzeusze i uczeni w Piśmie: «Dlaczego Twoi uczniowie nie postępują
według tradycji starszych, lecz jedzą nieczystymi rękami?»

Odpowiedział im: «Słusznie prorok Izajasz powiedział o was, obłudnikach, jak jest napisane:
„Ten lud czci Mnie wargami, lecz sercem swym daleko jest ode Mnie. Ale czci Mnie na próżno,
ucząc zasad podanych przez ludzi”. Uchyliliście przykazanie Boże, a trzymacie się ludzkiej trady-
cji».

Potem przywołał znowu tłum do siebie i rzekł do niego: «Słuchajcie Mnie, wszyscy, i zrozum-
cie! Nic nie wchodzi z zewnątrz w człowieka, co mogłoby uczynić go nieczystym; lecz to, co wycho-
dzi z człowieka, to czyni człowieka nieczystym. Z wnętrza bowiem, z serca ludzkiego pochodzą złe
myśli, nierząd, kradzieże, zabójstwa, cudzołóstwa, chciwość, przewrotność, podstęp, wyuzdanie,
zazdrość, obelgi, pycha, głupota. Całe to zło z wnętrza pochodzi i czyni człowieka nieczystym».
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XXII Niedziela Zwykła - 29 sierpnia
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Kuby z okazji
15. urodzin oraz Oli z okazji 9. urodzin

13:00 + + Adam Ludwiński w 12. rocznicę śmierci oraz
Mariusz Ludwiński w 2. rocznicę śmierci 

19:00 Zbiorowa
20:30 + + Hanna i Lucjan

Poniedziałek - 30 sierpnia
8:00 Zbiorowa

18:00 O uwolnienie z nałogów dla Mateusza oraz o nawrócenie
za wstawiennictwem NMP oraz wszystkich świętych
dziękując za otrzymaną łaskę

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 31 sierpnia
8:00 Zbiorowa

18:00  + Kazimiera Stanaszek
19:00 Zbiorowa

Środa - 1 września
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00    + + wujek Franciszek Drozdowski zmarły 19 lipca 2021
i Norma Tullio

    19:00 Zbiorowa

Czwartek - 2 września
8:00 Zbiorowa

18:00   + Julian Zaczek w dniu urodzin
    19:00 Zbiorowa

Piątek - 3 września
8:00 Zbiorowa

18:00   Zbiorowa
19:00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

Sobota - 4 września
8:00 Zbiorowa 

19:00 Zbiorowa

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634,

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave.,
Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o.Tomasz Oleniacz, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425



ŚWIĘTY JÓZEF PATRONEM DUCHOWEJ ADOPCJI 
DZIECKA POCZĘTEGO NA 2021 ROK

Z LISTU APOSTOLSKIEGO „PATRIS CORDE” OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA

3. Ojciec posłuszny - Tak jak Bóg uczynił to z Maryją, gdy objawił Jej swój plan zbawienia,
podobnie objawił swoje plany Józefowi poprzez sny, które w Biblii, jak i u wszystkich ludów sta-
rożytnych, były uważane za jeden ze środków, za pomocą których Bóg ujawnia swoją wolę.

Józef jest głęboko zaniepokojony w obliczu niewytłumaczalnej ciąży Maryi: nie chce Jej „oskar-
żać publicznie”, ale postanawia „oddalić Ją potajemnie” (Mt 1, 19). W pierwszym śnie anioł
pomaga mu rozwiązać jego poważny dylemat: „Nie bój się wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki;
albowiem z Ducha Świętego jest to, co się w Niej poczęło. Porodzi Syna, któremu nadasz imię
Jezus, On bowiem zbawi swój lud od jego grzechów” (Mt 1, 20-21). Jego reakcja była natychmia-
stowa: „Zbudziwszy się ze snu, Józef uczynił tak, jak mu polecił anioł Pański” (Mt 1, 24). Dzięki
posłuszeństwu przezwyciężył swój dramat i ocalił Maryję.

W drugim śnie anioł nakazuje Józefowi: „Wstań, weź Dziecię i Jego Matkę i uchodź do Egiptu;
pozostań tam, aż ci powiem; bo Herod będzie szukał Dziecięcia, aby Je zgładzić” (Mt 2, 13). Józef
nie wahał się, był posłuszny, nie zastanawiając się nad trudnościami, które napotka: „Wstał, wziął
w nocy Dziecię i Jego Matkę i udał się do Egiptu; tam pozostał aż do śmierci Heroda” (Mt 2, 14-15).

[…] Z tych wszystkich wydarzeń wynika, że „Bóg wezwał św. Józefa, aby służył bezpośrednio osobie i misji Jezusa
poprzez sprawowanie swego ojcostwa: właśnie w ten sposób Józef współuczestniczy w pełni czasów w wielkiej tajem-
nicy odkupienia i jest prawdziwie sługą zbawienia”.

SPECJALNE ODPUSTY NA ROK ŚW. JÓZEFA

Aby podkreślić uniwersalność patronatu św. Józefa w Kościele, Penitencjaria
Apostolska udziela Odpustu wiernym, którzy odmówią jakąkolwiek modlitwę
prawnie zatwierdzoną lub spełnią innym akt pobożności ku czci św. Józefa,
szczególnie przy okazji świąt jemu dedykowanych, a więc 19 marca i 1 maja,
a także w Święto św. Rodziny, w Niedzielę św. Józefa (według tradycji bizan-
tyńskiej), 19 dnia każdego miesiąca oraz w każdą środę, czyli w dzień szczegól-
nie poświęcony św. Józefowi w tradycji łacińskiej. 

Źródła: duchowa-adopcja.pl; vatican.va; deon.pl

PIĄTY MIESIĄC ŻYCIA DZIECKA W ŁONIE MATKI

Dziękuję Ci Mamusiu, że mnie kochasz i cieszysz się z mojego poczęcia. W piątym mie-
siącu życia mierzę już około 25 centymetrów i ważę 400 gram. Pojawia się owłosienie
i rosną mi paznokcie. Ruchy mojego ciała są dla mojej Mamy wyraźnie odczuwalne.
Możesz już Mamusiu określić kiedy ja śpię, mam czkawkę, obracam się szukając wygod-
niejszej pozycji. Od 17 tygodnia nabywam umiejętność czuwania i snu. Wargi moje ćwi-
czą ruchy ssania. Reaguję na zmianę temperatury (zimny pokarm, lub zimny prysznic), na
nagłe i intensywne oświetlenie, na wibrujące dźwięki – słowem – przeszkadzają mi wszel-

kie bodźce, które zakłócają moje życie pod Twoim sercem.

Moje małe ciałko jest świątynią Ducha Świętego. Przygotowuję się do przytulania, do kochania i do przeby-
wania pośród tych, którzy służą Panu Jezusowi. Lubię ssać moje kciuki. Pewnego dnia podniosę do ust
Eucharystię – Ciało i Krew naszego Pana Jezusa Chrystusa. 



Kiedy grupa dwudziestu
jeden pielgrzymów zbliżała
się do Jerozolimy, jeden z nich
– Diego Manes, komandor
zakonu joannitów – poinfor-
mował towarzyszy, że znajdu-
ją się o dwie mile od celu,
w pobliżu wzgórza, z którego
będą mogli po raz pierwszy
zobaczyć święte miasto; pora-
dził, żeby przygotowali się
wewnętrznie i odbyli dalszą
drogę w milczeniu. 

Wzruszenie było ogromne, skupienie – najwyższego stopnia. 

Jeszcze przed dotarciem do wskazanego miejsca, widząc franciszkańskich mnichów czekających na nich z wznie-
sionym w górę krzyżem, podróżni zsiedli z osiołków. „Ujrzawszy miasto, Pielgrzym doznał wielkiej pociechy”, podob-
nie działo się z resztą podróżnych. Ogarnęła ich „radość, która nie wydawała się być tylko naturalna”; Pielgrzym
doświadczył przypływu żarliwej pobożności, która będzie mu towarzyszyć podczas całego okresu odwiedzin w miej-
scach świętych. 

Znamy dokładnie jego kolejne kroki i będziemy zmuszeni je tutaj streścić. 

Zatrzymali się w Szpitalu św. Jana; 

5 września odwiedzili Wieczernik i miejsce zaśnięcia Matki Bożej. Po południu zamknęli się w bazylice Grobu
Świętego, gdzie czuwali przez całą noc, wyspowiadali się (każdy w swoim języku), wysłuchali Mszy św. i przyjęli
Komunię św. 

Z nastaniem świtu opuścili bazylikę, która do owej chwili była zamknięta i opieczętowana przez turecką gwardię. 

Następnego dnia przebyli Drogę Krzyżową. 

W ciągu następnych dni odwiedzili kolejno Górę Oliwną, a na niej miejsce Wniebowstąpienia, Betfage i Betanię,
Betlejem z Grotą Narodzenia, dolinę Jozafata, strumień Cedron, Ogrójec wraz z Grotą Pojmania, źródło Matki Bożej,
sadzawkę Siloam i wzgórze Syjon. 

Po następnym nocnym czuwaniu przy Grobie Świętym i dwudniowym odpoczynku wyruszyli do Jerycha eskor-
towani przez tureckich żołnierzy i doszli do Jordanu. 

Ostatnie dni spędzili zamknięci w Szpitalu św. Jana.

Oglądane w tych dniach miejsca i krajobrazy już na zawsze odcisnęły się w oczach i w pamięci Iñiga. W procesie
skupiania myśli na „ustalaniu miejsca, jakby się je widziało”, otwierającym drogę do rozmyślań w Ćwiczeniach
duchownych, kładzie się silny nacisk na przywoływanie wspomnień i ich ponowne przeżywanie. Jest to zapewne sku-
tek intensywnych przeżyć z owych dni. Podążając za wzrokiem i pomagając sobie wyobraźnią, dusza zmierza do
miejsc wypełnionych obecnością Chrystusa. „Obłąkaniec z powodu Chrystusa”, jak nazywano go w Montserracie, ma
teraz w głębi serca wizerunek ziemskiej oprawy, w jakiej objawiło się Słowo, które stało się człowiekiem – w jakiej żył

historyczny Jezus Chrystus z krwi i kości. Silne nakierowanie Pielgrzyma na Jezusa znalazło teraz dodatkową podnietę
duchową pod postacią jak najbardziej konkretnych scenerii, w których rozbrzmiewały niegdyś słowa Chrystusa i gdzie
dokonało się nasze odkupienie. 

Upragniona pielgrzymka do Jerozolimy, o której myśli kiełkowały w duszy Iñiga od czasów Loyoli, nie była tylko
zwykłym aktem pokuty, lecz próbą rzeczywistego zbliżenia do Chrystusa. Wśród miejsc i krajobrazów tak silnie oddzia-
łujących na wyobraźnię brakowało tylko Jego, choć w istocie On był przecież obecny w sercu tego, z każdym dniem coraz
bardziej gorliwego, Pielgrzyma.

Zgodnie z jego najgłębszymi zamiarami dni pobytu w Ziemi Świętej nie miały być jedynie ulotnym cudzysłowem.

Dwadzieścia  dni  w Jerozol imieDwadzieśc ia  dni  w Jerozol imie
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Z całego serca pragnął pozostać na zawsze w tych czcigodnych miejscach; w głębi duszy był też przekonany, że swoją
obecnością będzie mógł nieść pomoc duszom. Powodowany tym właśnie zamiarem, przywiózł z sobą listy polecające do
gwardiana franciszkanów. Odkrył przed nim, tak jak przed wieloma innymi, swój pierwszy zamiar, to znaczy chęć pozo-
stania w Jerozolimie, w przeciwieństwie do zamysłu misyjnego, którym z nikim się nie podzielił. W związku z wrogim
nastawieniem muzułmanów i różnego rodzaju ograniczeniami był on właściwie niemożliwy do zrealizowania. Zresztą
nawet wykonanie pierwszego zamiaru okazało się niemożliwe. 

W klasztorze franciszkańskim w Jerozolimie panowała tak wielka bieda, że noszono się z zamiarem odesłania kil-
ku zakonników do Europy wraz z grupą pielgrzymów. Pielgrzym nie pragnął żadnej pomocy z ich strony, chciał tylko,
żeby przyjęli go czasem do siebie, by się mógł wyspowiadać. Jednak gwardian nie chciał podjąć decyzji sam, bez
udziału prowincjała, który przebywał akurat w Betlejem. 

Iñigo był przekonany, że wszystko jest na dobrej drodze, i zaczął nawet pisać listy do osób duchownych
w Barcelonie, mając je zamiar przekazać za pośrednictwem wracających do domu pielgrzymów. W Autobiografii
twierdzi, że napisał przynajmniej jeden list; bardzo możliwe, że chodzi o ten, który – jak wiadomo – otrzymała Inés
Pascual. Długi, trzystronicowy list z czasem stał się przedmiotem nabożnej czci i był przechowywany w rodzinie jak
relikwia. Będzie o nim mowa podczas procesu beatyfikacyjnego. 

W przeddzień wyjazdu Iñigo zabierał się właśnie do pisania drugiego listu, kiedy pojawił się prowincjał i rozma-
wiając z nim grzecznie i delikatnie, rozwiał jego nadzieje. Będąc człowiekiem o wielkim doświadczeniu, uznał projekt
Iñiga za szalony. Inni próbowali już przed nim tego rodzaju życia i zginęli lub skończyli w niewoli, sprowadzając wiel-
kie kłopoty na swych franciszkańskich opiekunów. 

Iñigo miał się przygotować do natychmiastowego wyjazdu wraz z resztą pielgrzymów, mimo iż ciągle jeszcze pró-
bował oponować, powtarzając, „że jego postanowienie jest bardzo mocne” i że za nic nie porzuci pragnienia wprowa-
dzenia go w czyn. Powiedział, że z pełną świadomością przyjmuje odpowiedzialność za swój los, że nie obawia się
niczego, chyba że tego rodzaju decyzja byłaby grzechem. Prowincjał franciszkanów był jednak bardzo stanowczy
i uświadomił mu, że on jeden ma prawo decydować w kwestii pobytu pielgrzymów w Jerozolimie i że ma wręcz prawo
do nakładania na opornych ekskomuniki. Chciał nawet pokazać mu bullę, która nadawała mu tego rodzaju uprawnie-
nia, ale Pielgrzym uwierzył na słowo i grzecznie podporządkował się tej niezwykle dla niego bolesnej decyzji.

Iñigo chciał wykorzystać ostatnie chwile w Ziemi Świętej, żeby wrócić raz jeszcze na Górę Oliwną. Chciał spraw-
dzić układ stóp na kamieniu, w którym, jak twierdzono, zostały odciśnięte ślady Chrystusa w chwili Wniebowstąpienia.
Nic nikomu nie mówiąc i nie biorąc z sobą przewodnika, wymknął się i samotnie powędrował na owo miejsce.
Przekupił strażników, oddając im nożyczki, które miał z sobą. Jego zniknięcie szybko wywołało popłoch w szpitalu;
jeden ze służących poszedł go szukać i znalazł na drodze. Wielce rozzłoszczony, zagroził mu wielkim kijem i wykonał
ręką gest, jakby go chciał uderzyć, po czym chwycił mocno za ramię i poprowadził do szpitala jak jakiegoś bandytę.
W owej chwili Iñigo poczuł z ogromną siłą pomoc i bliskość Chrystusa. 

Wreszcie 23 września, po dwudziestu niezapomnianych dniach pobytu w Jerozolimie, grupa pielgrzymów opuściła
na swych osiołkach Ziemię Świętą. Tak oto spełniło się największe marzenie w życiu Iñiga. Był przekonany, że wszyst-
kie trudy były tego warte. Musiał zrezygnować z zamiaru zamieszkania na zawsze w Palestynie i poddał się decyzji,
którą przyjął jako wolę Bożą. Nie było mu pisane zakończenie wędrówki w Jerozolimie. Dokąd więc prowadziła jego
droga? „Jestem pielgrzymem dnia dzisiejszego, nie ma znaczenia, dokąd zmierzam”? (M. Machado).

Tak oto Pielgrzym ruszył w powrotną drogę.

Na podstawie książki: José Ignacio Tellechea Idígoras, Ignacy Loyola. Sam i na piechotę”
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Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

Wrzesień 2021 - Int. powszechna: - Ekologicznie zrównoważony styl życia.

Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali odważnych wyborów
na rzecz stylu życia powściągliwego i ekologicznie zrównoważonego,
ciesząc się z ludzi młodych, którzy się w to zdecydowanie angażują.



Chicago, sierpień 2021

Drodzy Przyjaciele i Dobroczyńcy,

Pax Christi!

Rok 2021 jest dla nas rokiem podwójnie jubile-
uszowym. Jako jezuici obchodzimy na całym świecie
rok poświęcony św. Ignacemu Loyoli. Dziękujemy
Bogu za jego nawrócenie, które miało miejsce 500 lat
temu, a które – w konsekwencji – dało początek na -
sze mu zakonowi. Ale dla naszej lokalnej społeczno-
ści związanej z Je zuickim Ośrodkiem Milenijnym
obecny rok jest też rokiem, w którym obchodzimy
20-to lecie istnienia Ośrod ka.

Kamień węgielny pod nasze Sanktuarium został
po święcony i wmurowany 16 września 2001 roku.
Chcemy uczcić ten moment i podziękować Bogu
i ludziom za ten wielki dar. Będziemy świętować
12 września 2021 r.

Nasze świętowanie zaczniemy od uroczystej
Mszy św. o godz. 13:00 celebrowanej przez naszego
prowincjała, o. Jarosława Paszyńskiego SJ. Później,
o godz. 15:00, zapraszamy do restauracji Jolly Inn na
Jubileuszowy Bankiet. Będzie nam bardzo miło spo-
tkać się w tym dniu z Wami, drodzy Przyjaciele
Jezuickiego Ośrodka Mile nijnego. 

Serdecznie zapraszamy.
z modlitwą
o. Tomasz Oleniacz SJ, Superior

MSZA ŚW. - godz. 13:00 - JOM
BANKIET - godz. 15:00 - Jolly Inn

Bilet wstępu na bankiet: $ 60 - dorośli / $ 30 - dzieci do 12 lat

12 września 2021, godz. 15:00
Jolly Inn Restaurant Banquets catering / 6501 W Irving Park Rd. Chicago, IL 60634

n a  b a n k i e t
d z i ę k c z y n n y  

Ad Maiorem Dei Gloriam   
W Chrystusie ujrzeć wszystko na nowo

20 
ZZ a p r o s z e n i e



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AL - ANON OdNowa
sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w piątek św. Grze -
gorza Wielkiego, papieża.

***
Od jutra, tj. 30 sierpnia wracamy do normalnego porządku Mszy św. Tygod -
niowych (8:00, 18:00 19:00). Adoracja NS będzie ponownie pomiędzy wieczor-
nymi Mszami, natomiast w sobotę i niedzielę od godz. 18:00.

***
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca:
w czwartek po Mszy św. wieczornej Godzina św., w piątek Msza św. wynagra-
dzająca NSPJ. W piątek spowiadamy przed Mszą św. poranną, od godz. 7:30
i po południu od 17:30.

***
W sobotę zapraszamy na spotkanie Męskiej Grupy Różańcowej, która po waka-
cyjnej przerwie wznawia swoją działalność. Spotkanie rozpoczyna Msza św.
o godz. 8:00, po niej wystawienie NS i wspólne spotkanie.
Na modlitwę w duchu Taize zapraszamy w drugą sobotę miesiąca, 11 września.

***
Można jeszcze zapisać się na wrześniową pielgrzymkę do Egiptu “Śladami
Świętej Rodziny” (od 16 do 28 września 2021 r.). Duchowym opiekunem piel-
grzymów będzie o. Tomasz Oleniacz SJ. Więcej informacji wraz ze szczegóło-
wym programem na stronie biura RekTravel.

***
We wrześniu tego roku mija 20 lat od powstania Jezuickiego Ośrodka
Milenijnego. Pomimo nieco utrudnionych warunków związanych z Covid-19
chcemy wspólnie uczcić to wydarzenie 12 września br. nasze świętowanie
zaczniemy od uroczystej Mszy św. o godz. 13:00. Później, o godz. 15:00, zapra-
szamy do restauracji Jolly Inn na Jubileuszowy Bankiet. Bilety na bankiet są do
nabycia w naszym biurze (poniedziałek-sobota), lub w zakrystii (niedziela).

***
Informujemy, że w tzw. długi weekend wrześniowy (Labor Day), biuro Ośrodka
będzie nieczynne od soboty do poniedziałku włącznie.

***
W zakrystii jest do odebrania wrześniowy numer miesięcznika Apostolstwa
Modlitwy.

***
Przypominamy, że zgodnie z zaleceniami władz Chicago i naszej archidiecezji,
zostaje przywrócony obowiązek noszenia masek w pomieszczeniach zamknię-
tych, takich jak kaplice i kościoły.

(773)
865 4955

    OG£OSZENIA

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie organizuje bezpłatne kursy,
przygotowujące do egzaminu na obywatelstwo.

Początek kursów we wrześniu  2021.
Zajęcia odbywają się w tygodniu wieczorami
oraz w soboty i niedziele. Lokalizacja klas na

północnej i południowej stronie Chicago.

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

ZAPISY I INFORMACJE: 773-282-1122 x 400
lub (773) 481-5400
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

PrimeCare offers affordable quality
health care for the whole family.

*Our Enrollment Specialists can also assist you in navigating your insurance options

Our Services:
• Primary Care • Midwifery • Dental • Counseling

• Substance Use Disorder

For more information about our services or
to make an appointment call (312) 633-5841.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

DO YOU HAVE SALES EXPERIENCE? ARE YOU WELL
NETWORKED IN THE LOCAL COMMUNITY?

J.S. PALUCH COMPANY
NATIONAL PUBLISHER OF CHURCH BULLETINS

• Full Time Positions Available with Excellent Earning Potential!
• Medical Benefits, 401K, Life & AD&D Insurance Available
• Excellent Commission Compensation Program

Interested? Call Kay Leane 1.800.621.5197 x2823
or Email Resume to RECRUITING@JSPALUCH.COM

www.jspaluch.com

EARN MONEY!
DO GOOD! MAKE A

POSITIVE IMPACT!

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


